o PREFEIÍtJRÂ }lUNICIPÂ L DE n,c4!

2oas" * lo*s rrq
Geslào 2rl2ll20?4

MUNICIPIO DE POSSE - GO

E

u
ário MuniciPal

d

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
PROCESSO DE O|SPENSA DE L|C|TAÇÃO No O21t2021

FUNDAMENTO: Lei Federal 1 41332021

O Município de Posse - Go, nos termos do §3o do artigo 75 da Lei Federal
14.13312021 , faz saber a todos os interessados do ramo pertinente que estará
recebendo propostas de preços do dia 25 de Novembro de 2021 até o dia 2g
de Novembro de 2021, para fins de Contratação de empresa para Locação
de Trator de Pneu, 4x4, a diesel, no mínimo 75cv, com opção de
implemento grade aradora. Para íins de elaboração de propostas os interessados
poderão obter informações sobre a contrataçã o no site www.posse.qo.qov.br/ , através
do termo de referência. As propostas poderáo ser protocoladas de segunda a sexta de
07h30 as 11h30 e 13h30 as 17h00 ou pe lo e-mail: coloestao202l @outlook.com
até o prazo final de apresentação.

Posse - GO,24 de Novembro de2021

Helder Silva Bonfim
Prefeito Municipal de Posse - GO

PUBLICADO NO
PLACARD

nll